
KUR NAUDOJAMA

Rete 320 naudojamas pirmam Primer SN sluoksniui sustiprinti, kad vienodai pasiskirstytų pagrindo įtempiai,
o įrengtose Mape�oor System ir Ultratop System grindyse neatsirastų įtrūkimų.

Keli naudojimo pavyzdžiai

Sutvirtinantis sluoksnis:

▪  Ant senų ir naujai įrengtų keraminių, porceliano ir mozaikinio betono grindų, prieš liejant epoksidines arba
cementines Mape�oor System ir Ultratop System grindis.

▪  Ant cementiniais skiediniais užtaisytų keraminių, porceliano ir mozaikinio betono  grindų, prieš liejant
epoksidines arba cementines Mape�oor System ir Ultratop System grindis.

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

Rete 320 – tai stiklo audinio tinklelis, padengtas specialiu šarmams atspariu sintetinės dervos gruntu. Akučių

dydis 15,7 x 10,1 mm, svoris 350 g/m².
Padengus tinklelį specialiu dviejų komponentų epoksidiniu Primer SN gruntu, sukuriamas sutvirtinantis
sluoksnis, kuris sulaiko pagrindo įtempius ir apsaugo nuo įtrūkimų, kuriuos gali sukelti skirtingai į aplinkos

veiksnius reaguojančios pagrindo medžiagos.

NAUDOJIMAS

Primer SN gruntas turi visiškai padengti Rete 320 tinklelį.
 Apsauginis sluoksnis įrengiamas taip:

▪  Paruoškite Primer SN gruntą kaip nurodyta jo techninių duomenų lape ir lygia glaistykle užtepkite pirmąjį
sluoksnį.

▪  Ant šlapio grunto uždėkite Rete 320 ir lengvai su glaistykle įsispauskite jį į gruntą.

▪  Ant viršaus užtepkite antrąjį Primer SN  grunto sluoksnį, kad gruntas iš abiejų sluoksnių visiškai užpildytų
Rete 320 akutes.

▪  Dar šlapio Primer SN grunto paviršių užbarstykite tinkamos frakcijos kvarciniu smėliu (Quartz 0.5, Quartz
0.9 arba Quartz 1.2), priklausomai nuo įrengiamos grindų dangos rūšies.

Dėmesio! Jei reikia, tepkite dar vieną grunto sluoksnį, kaip aprašyta Techniniame duomenų lape.

PAKUOTĖ

50 m ilgio ir 1 m pločio ritiniai.

RETE 320

Sutvirtinantis stiklo audinio tinklelis epoksidinių

grindų sistemoms



SAUGOS NURODYMAI PARUOŠIMUI IR NAUDOJIMUI

Rete 320 yra gaminys, kuriam pagal galiojančius Europos reglamentus (REACH reglamentas 1906/2007/EB)
nereikalingas saugos duomenų lapas. Dirbant su šiais gaminiais rekomenduojama naudoti apsaugines

pirštines ir apsauginius akinius bei laikytis darbo vietos saugos reikalavimų.

PRODUKTAS PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI

TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Spalva: pilka

Svoris: 350 g/m

Akučių dydis: 15,7 x 10,1 mm

EKSPLOATACINIAI RODIKLIAI

Gijų skaičius 10 cm: išilginės gijos: 5,50 x 2, skersinės gijos: 7

Padengto audinio storis: 2,0 mm

Degiųjų medžiagų kiekis (SS): 20 %

Apdorojimo rūšis: atsparus šarmams be minkštiklių

TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau

tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių

reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ
FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius

turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip

rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti

produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas

pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas

pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.no

2

6775-5-2023-lt

. Draudžiama atkurti čia pateiktą tekstą, nuotraukas ir iliustracijas. .


